
Resistorns retroaktiva reflektioner (R3)

Resistorns resumé

Årets andra (2) StÖT kan i enkla och snabba mån sammanfattas:

• Ett fullspäckat möte.

• Inköp av diskmaskin, bord, stolar och ny skrivare med scanner är på
gång.

• Feb-SM hålls den 26 februari.

• Styret beslutade att ge Amanda Daae gästmedlemskap inom Elektro-
sektionen.

• Gustaf Neergard entledigades från posten som Carakarl och Oskar
Karlsson blev vald till Carakarl med omedelbar verkan.

• Styret bokar köket för Ebrius räkning den 1 mars.

• 115-årsjubel, Silverbröllop samt EECS-gasque diskuterades.

• En grafisk grupp ska skapas inom sektionen.
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Protokoll fört vid:
Konglig Elektrosektionens
StyrelseÖverläggningsTräff 2
fredagen den 24 januari
u.n.å. 1000101 (2025 b.t.)
å Tolvan, Stockholm

1 Formalia

Mötets högtidliga öppnande

Mötet öppnas klockan 09:04:24 av Supraledare Johan Wirén.

1.1 Närvaro

Närvarande vid dagens möte:

Johan Wirén Supraledare tillika Ordförande
Lovisa Erlandsson Halvledare tillika vice Ordförande
Agnes Collijn Resistor tillika Sekreterare
Lina Pörscke SNO
Filip Rautiainen AMSe
Michael Bärs Kollektor tillika Ekonomiansvarig
Isak Axenrot Levin Källarmästare
Björn Umegård Klubbmästare
Viktor Liljedahl Fø F
Marla Touma Revisor
Erik Nydahl Revisor

1.2 Försenad ankomst

Herr Johan Wirén framhåller att fröken Lina Pörscke icke syns till i FUNQ
och därmed betraktas som frånvarande. Även om hon på förhand meddelat
sin sena ankomst, på grund av en redovisning, visar styret ingen nåd i detta
avseende. Då mötet varit planerat så länge1 att det egentligen krävs en pa-
leontolog för att dateras - en era då gigantiska reptiler ännu härskade - kan
man anta att även då var vikten av att hålla sig till överenskomna tider en
dygd av stor betydelse.

111dagar ≈ 256h ≈ 15364, 9min ≈ 921894s

1 Justeras:
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1.3 Adjungeringar

Styrelsen adjungerar Verner Lindskog med närvaro- och yttranderätt på
punkt 3.1 Pengar till EMOT-rep samt Fabian Pizzaro Ruiz med närvaro-
och yttranderätt på punkt 3.7 Ebrius köksbokning samt 4.1 Jubelmotion och
Oskar Karlsson med närvaro- och yttranderätt på punkt 3.5 Fyllnadsval av
Carakarl.

1.4 Behörigt utlyst

Mötet anses behörigt utlyst.

1.5 Fastställande av föredragningslista

Föredragningslistan fastställs i sin helhet.

1.6 Godkännande av publicering på webben

Mötet godkänner publicering på sektionens hemsida med namn.

2 Rapporter

2.1 Rapport från Supraledare tillika Ordförande

En synnerligen sliten och blek herr Wirén häller upp en (1) kopp med en
(1) andel kaffe och fyra (4) andelar mjölk, innan han med eftertryck låter
förkunna inför styret att en StÖT på en fredagsmorgon aldrig någonsin må
upprepas.
Sedan sist har han haft möte med MedTek rörande inköp av en ny sek-
tionsbil, vilket de samtyckt till att medfinansiera och därigenom samäga. En
avbetalningsplan kommer uppgöras, där Elektro står som köpare av fordonet
och MedTek erlägger sin andel efter hand. Således delas ansvaret sinsemellan
vilket även innebär att risken som följer inköpet av en bil bärs gemensamt.
Han har också varit på ett OR2 där det diskuterades jubel där KTH plane-
rar på att arrangera ett 200-årsjubel och THS ett 125-årsjubel. Enligt KTH
kommer en lokalrokad att ske på sikt och THS har inte så mycket att säga
till om angående det kommande beslutet. Vidare låter herr Wirén meddela
att han varit i kontakt med Akademiska Hus angående förvärvet av en ny
diskmaskin vilken skall installeras med varmvatten3 och till en något fördel-
aktigare kostnad än förmodat. Ytterligare har han fört samtal med E-DJ4

rörande att införkaffa nytt ljudsystem till Tolvan.
När frågan om herr Wiréns välbefinnande ställes, sätter han varsamt ner
koppen innan han förtäljer om nattens missöden. Kattjäveln, berättar han,
hade vid hans hemkomst runt tretiden funnit sig tillrätta i bokhyllan och

2ordföranderåd
3fördelaktigt om man vill att disken ska bli ren... :)
4Elektrosektionens Discjockeynämnd
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därifrån lyckades den välta en vas med blommor5, vilket resulterade i glas-
splitter och blad över hela vardagsrummet. Resistorn tolkar det som att han
för övrigt mår bra.

2.2 Rapport från Halvledare tillika vice Ordförande

Fröken Lovisa Erlandsson låter inledningsvis meddela att hon mår bra. Hon
har ägnat sin tid åt att förfärdiga presenter samt tillrett en magisk fika
bestående av rulltårta, tigerkaka och hallongrottor. Dessa läckerheter må
nu förtäras av övriga i styret, medan den olycksalige Resistorn, vars båda
händer äro upptagna, endast kan längta efter smakens ljuva glädje. Vidare
har fröken Erlandsson fördjupat sina kunskaper om hemsidan och undersökt
möjligheter till brodyr, då brodyrtanten ännu inte vaknat ur sin dvala. Hon
ämnar imorgon erhålla en grundkurs hos Stockholm Makerspace, åtföljd av
fröken Agnes Collijn. Tillgång till detta Makerspaces rikedomar står nya
medlemmar till buds i två hela månader framöver.

2.3 Rapport från Resistor tillika Sekreterare

Sedan förra mötet har fröken Collijn fört protokoll och framfört vår snabba
fara Nebby till verkstadens hus för tillsyn och vård. Därstädes blev domen,
att en (1) lykta har behov av förnyelse för en ynka summa av 4000 riksdaler,
något som föranledde fröken Collijn tillika Carakarln att sätta i halsen. Trots
att hon tillfälligt satte dryckesfaten i vrångstrupen har hon nu blivit frisk
från förra veckans åkomma och mår bra.

5Resistorn hyser ändå stor kärlek för Hasse, trots hans lasagnestölder och vana att
välta vaser. Hans oemotståndliga charm och bedårande gullighet förlåter allt.
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2.5 Rapport från AMSe

Herr Filip Rautiainen har varit i Idre och därmed inte gjort så mycket sedan
sist utöver att åka skidor, som han själv uttrycker det. Däremot har han
”bara” genomfört arbetsmarknadsmässan Potential som avrundades med en
avslutningsmiddag där företagens representanter föreföll vara till belåtenhet.
Han har även varit i kontakt med Texas Instruments angående ett studiebe-
sök, vilket skulle kunna rikta sig till dem som är verksamma inom närings-
livsrelaterade verksamheter, såsom ArG. Han har därtill haft korrespondens
med Kollin och Ericsson, vilka genom styrelsemejlen6 uttryckt intresse för
möjliga samarbeten. Medan han sörplar på sin kopp kaffe meddelar han att
han kommer må bra efter två koppar till.

2.6 Rapport från Kollektor tillika Ekonomiansvarig

Herr Michael Bärs iklädd en strykt skjorta och välkammat hår blir kommen-
terad av herr Wirén att han liknar en sann ekonomiansvarig - vilket han i
sanning också är. Detta yttras medan herr Bärs sitter mellan två styrelse-
kollegor, vilka iförda sina hoodies och märkta av kvällens strapatser, ser lite
slitna ut de med. Under gårdagen förvaltade han fakturor om en ansenlig
summa av 246000kr, en summa som får Resistorn att spärra upp ögonen
något. Därtill har herr Bärs även varit i kontakt med Vice-ordförande från
THS, vilken visade sig behjälplig med att återställa Fortnox till brukbar-
het för sektionens medlemmar, då detta ej stod till deras förfogande. Han
har börjat planera feb-SM bud-geten7 men erkänner att mycket arbete ännu
återstår och för att bringa reda i de många frågorna ämnar han sammankalla
till ett antal möten. Han meddelar att saker rullar på.

2.7 Rapport från Källarmästare

Herr Isak Axenrot Levin har i veckan arrangerat sin första interna fixarkväll,
vilken han beskriver som dunder. Därtill låter han meddela att panten trots
allt har tömts, detta oaktat att Pantamera med kort varsel avbokade den
bestämda tiden8. Vidare har herr Axenrot Levin börjat undersöka kring in-
köpet av ett nytt hopfällbart bord, där det billigaste alternativet uppskattas

6eventuellt intresserade av att komma till FUNQ??
7Resistorns återkommande bud-GET-serie tar sin början med Pygora-geten (Capra

aegagrus hircus) vars ull producerar tre olika typer av fleece.

8Resistorn, som av en händelse råkade träda in i JUNQ innan denna pantning bevitt-
nade pant från golv till tak - en sådan mängd pant att hon aldrig tidigare skådat dess like
i hela sitt liv.
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till 2700kr. Han ska även föra samtal med fröken Pörscke om att skaffa både
bord och stolar inom kort, något som anses ske ”snarast” enligt herr Wirén.
Samtidigt har han mottagit information om att Kemi önskar göra sig av med
stolar. Han låter också meddela att han inte klippt sig9 och att han mår bra.

2.8 Rapport från Klubbmästare

Sedan sist har herr Björn Umegård stått värd för två torsdagspubar och
en tentapub där han tror att de församlade, kanske särskilt på tentapuben,
funnit stort nöje i tillställningarna. Ett extrainsatt pubråd hölls där frågor
rörande VPR10 diskuterades. De nya övermachalkerna utfrågades och lade
fram sin vision för årets VPR, där kritik framkom om höga biljettpriser och
ett begränsat antal band. Det framgick att ett vinstkrav ligger till grund för
att finansiera SSCO:s11 verksamhet, vilket ledde till tankar om att KTH:s
klubbmästerier kanske borde överväga att gå sin egen väg. Planen är att på
måndag hålla ett KMR-möte där klubbmästerier från samtliga skolor i Stock-
holm samlas för att än en gång dryfta frågan. Pubrådet lutar för närvarande
åt att följa strömmen, men uttrycker önskan om förändring och betvivlar
att SSCO kommer ändra sin ståndpunkt om man ej börjar sätta sig emot.
Under tiden planeras fortsatt hållande av torsdagspubar och förberedelser
inför Vårbalen, vilken ska fastställas vid nästa möte. Herr Umegård låter
meddela att han mår väl, trots att även han återvände hem vid klockslaget
03:3012.

2.9 Rapport från Fø F

Herr Viktor Liljedahl berättar att han deltagit i det första mötet med MR13

samt tagit emot en överlämning från Emereti. Vidare har möten hållits med
Kemi, ArG-grupperna och ÖSK14, allt kopplat till mottagningsverksamhe-
ten. En preliminär schemaläggning för mottagningen och förberedelseveckan
har också påbörjats samt att han börjat inventera viktigt material såsom
nøllebrickor. Dock utgör avsaknaden av den fjärde medlemmen ett hinder,
men han hoppas detta kan lösas vid MedTeks extrainsatta SM, där detta för-
modas bli klart. Herr Liljedahl beskriver överlämningen från Emereti såsom
mycket givande och låter avslutningsvis meddela att han mår väl.

9tvek på den alltså...
10ValborgsPubRundan
11Stockholms Studentkårkårers CentralOrganisation
12trots detta låter Resistorn märka att han ej synes hälften så trött som de övriga i

styret som ägnat sig åt gårdagsaftonens eskapader – en Klubbmästare av äkta slag
13Mottagningsrådet
14Örebro SportKlubb
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3 Beslutsärenden

3.1 Pengar till EMOT-rep

Under StÖT 4 u.n.å. 1000100 (2024 b.t.) diskuterade EMOT15 och den tidi-
gare styrelsen ekonomiskt stöd för fika vid repetitionsövningar. På grund av
att EMOT varit inaktivt tidigare avslogs detta med motiveringen att lång-
siktiga investeringar inte var lämpliga. Nu, ett år senare, har EMOT hållit
repetitioner varannan vecka under skoltid, öppna för Elektrologer och Medte-
kare, samt intensiva repetitioner inför evenemang som LussePRE och Lucia.
EMOT anser att spärren från att få pengar till fika förra året är passerad
och önskar stöd för fika under 2025. Med minst 16 repetitioner planerade
föreslås en budget på 800 kr. -Verner Lindskog, Kassör EMOT och Fabian
Pizzaro, Ordförande EMOT

Under föregående år deltog EMOT vid StÖT och framförde där en öns-
kan om ekonomiskt stöd. Vid detta tillfälle erhölls dock ett otydligt besked,
då föreningen befann sig i ett tidigt stadium av inaktivitet. Herr Bärs låter
framföra att 800kr betraktas som en blygsam summa och berättar vidare att
han under gårdagsnatten16 undersökte hur andra underföreningar hanterat
sina tilldelade pengar. Herr Lindskog berättar att pengarna huvudsakligen
spenderats på gifflar och lite hembakat som hållit kostnaderna låga. Herr
Rautiainen framhöll att föreningar är ekonomiskt oberoende, medan nämn-
der får pengar från sektionen. Dock betonades att eventuellt stöd bör gälla
aktiviteter som involverar eller gynnar en bredare del av sektionen. Bokklub-
ben, som erbjuder fika och är öppen för alla, ses som ett tydligt exempel.
För att skapa tydlighet föreslogs att EMOT:s repetitioner annonseras via
sociala medier eller genom en fysisk anslagstavla, för att göra det känt att
de är öppna för samtliga sektionsmedlemmar. Det ansågs att fika i dessa
sammanhang inte borde vara något problem, förutsatt att det är tydligt att
repetitioner välkomnar alla.

Inget slutgiltigt beslut fattades i frågan. Istället kommer herr Lindskog att
samtala med herr Wirén för äskande.

2.4 Rapport från SNO

Klockan slår 09:40 när fröken Pörscke försiktigt glider in i rummet och, utan
brådska, intager en plats vid herr Liljedahls sida. Detta sker dock ej utan att
dra styrets vaksamma blickar till sig. Hon avlägger därefter sin rapport och
meddelar att hon vistats i Idre, varpå herr Wirén inflikar att hon även ”varit
försenad”. Hon förklarar att hon varit sen med att boka tid till redovisning
samt att hela redovisningen varit försenad med 20 minuter. Utöver detta har
hon varit i kontakt med Kollin för att utröna huruvida ett samarbete skulle

15Elektro och Medteks Oersättliga kör- och gyckel-Teknologer
16Styret2025s filosofi: natt ̸= sömn
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nyttja17 sektionens medlemmar. På frågan om hennes välmående berättar
hon att hon nyligen vurpat i backen18 men tillägger att hon nu mår bättre.

3.2 Feb-SM

Mötet beslutar att hålla feb-SM den 26 februari19

3.3 Gästmedlem

Det uppdagades att vi glömde ännu en gästmedlem, Amanda Daae, som är
medlem i MedTek, har gått STAD-utbildningen och är med i PR.

Mötet beslutar att anta Amanda Daae som gästmedlem inom Konglig Elektro-
sektion

3.4 Entledigande av Carakarl

Gustaf Nergaard går inte längre kvar och kommer inte verka som Carakarl.
Han har givit godkännande om entledigande så jag föreslår att vi gör det.
-Johan Wirén, Supraledare

Mötet beslutar att entlediga Gustaf Nergaard från posten som Carakarl

Herr Wirén yrkar på att ändra dagordningen så att punkt 3.5 hålls sena-
re när herr Oskar Karlsson anlänt till Tolvan vilket mötet godkänner.

3.6 Ny skrivare med scanner

Skrivaren behöver ersättas, då dess prestanda med helblå utskrifter lämnar
en del att önska. Efter överläggningar med mer erfarna skrivarbrukare från
det föregående styret föreslår jag en skrivare med patronfritt påfyllningssy-
stem samt svart/vit utskrift för mer ekonomisk drift. -Agnes Collijn, Resistor

Det framgår att det gamla skrivarproblemet delvis beror på om man an-
vänder Mac eller ej, då Windows hanterar utskrifter i svartvitt utan hinder.
De gamla tonerkassetterna är dock kostsamma, varför det föreslås att använ-
da upp tonern som finns kvar i den gamla skrivaren innan vidare åtgärder
tas. Att fortsätta med svartvita utskrifter anses acceptabelt, och behovet av
färgutskrifter kan tillgodoses genom bibliotekets tjänster, med en anmodan
till styret att överväga detta vid behov.

Mötet beslutar att inköpa skrivaren HP LaserJet Tank 2604sdw AIO-skrivare
17Resistorn vågar anta att SNO i detta sammanhang egentligen menar ”gynna”
18ett tillfälle som dessvärre inte förevigats på film
19“Fucking spikat” - Supraledaren
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3.7 Ebrius köksbokning

Ebrius planerar att hålla i sittning 1 mars, för denna sittning behöver köket
bokas så att maten kan lagas. Elektrosektionen har tidigare betalat och stått
för bokningen av Köket för sittningar som ska hållas av sektionsmedlemmar
och Ebrius skulle vilja ta del av detta stöd. -Fabian Pizzaro, Ordförande
Ebrius

När herr Pizzaro träder in i FUNQ frågar han med ett leende: “Har du klippt
dig Isak?” riktat mot herr Axenrot Levin. Samtidigt, yttrar herr Wirén på
en inandning att han genast måste gå och pudra näsan innan han försvinner
ut genom dörren. Styret lämnas kvar i ett tillstånd av oviss förvirring, likt
en flock ankungar som plötsligt förlorat sin moder20. Snart börjar frågorna
hagla i rummet, en brokig kakofoni av undringar och funderingar som spretar
åt alla håll.
Herr Bärs klargör att de inte kommer att få tillgång till sektionskontot då
det är styret som ansvarar för att boka. Det framhålls att så länge tillställ-
ningen är öppen för alla sektionsmedlemmar, plägar bokning genom styret
att fungera väl. Herr Bärs föreslår vidare att en deposition bör läggas för att
täcka eventuella skador, så att sektionen ej lider ekonomisk förlust. Herr Ax-
enrot Levin frågar om det är fastställt att en gasque ska hållas. Herr Pizarro
framhåller att detta endast är möjligt om datumet tillåter och om PR är till-
gängliga. Herr Umegård uttrycker sin tillförsikt att detta går att ordna men
betonar att samråd med hans klubbmästare först kräves. Alkohol måste dess-
utom införskaffas via PR. När herr Pizarro frågar huruvida mat kan förvaras i
värmeskåp och hur länge, nämner herr Umegård att under mottagningen för-
varades maten i värmeskåpen "JäTtElÄnGe"21. Efter vidare överläggningar
reduceras behovet till två köksplatser och för tre tidsluckor, varav 2 första
tidpasset och 1 andra tidspasset, vilket anses tillräckligt. Kostnaden för det-
ta anges till 900 kronor, där arrangörerna själva står för depositionsavgiften.

Mötet beslutar att boka köket för den 1 mars i Ebrius syfte till den angivna
kostnaden

20

21Återigen får Resistorn några sömnlösa nätter
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4 Diskussionsärenden

4.1 Jubelmotion

Till december SM skrev Jag och Carolina en motion angående de uppkom-
mande jubileumen som sektionen har. Denna motion röstades ner på SM
men konsensus bland många var att det motionen ville göra lät bra men
motionen behövdes skriva om. Vi vill då höra styrets åsikt kring hela motio-
nen och det den vill åstadkomma för att kunna skriva en bättre motion till
februari SM.-Fabian Pizzaro och Carolina Barreira

Tiden för att arrangera 115-årsjubileet är knapp, och jubelfonden saknar
medel då dessa är reserverade för 125-årsjubileet. Det föreslås att uppmärk-
samma 115-årsjubileet under Vårbalen istället för att hålla ett separat evene-
mang, med fokus på att i framtiden planera och spara inför jubileer som sker
vart femte år. Det påpekas att ekonomiska och tidsmässiga begränsningar
gör ett större firande omöjligt i år. Silverbröllopet mellan Elektro och Kemi
lyfts som en annan viktig fråga. För att arrangemanget ska bli av föreslås två
huvudansvariga, en från Elektro och en från Kemi, som kan leda grupper från
respektive sektion. Styret betonar vikten av att förbättra kommunikationen
med Kemi för att säkerställa samordning och enhetlighet. Styret föreslår att
själva ta ledningen för arrangemanget, medan logistiken kan skötas av en
utvald arbetsgrupp. Det beslutades även att sångledarna skall inkluderas i
planeringen för vad som sker på scenen. En gemensam middag med Kemi
planeras för att klargöra detaljer. Vidare poängteras att MedTek inte skall
behöva arbeta under detta event, då de är gäster och förväntas delta i firan-
det.

3.5 Fyllnadsval av Carakarl

Carakarl kan enligt reglementet bestå av två personer: “Carakarlarna kan
bestå av maximalt två (2) personer”. På okt-SM 2024 beslutade SM att väl-
ja två personer till posten. Enligt stadgan 2.12 kan styrelsen interimsvälja
poster som inte är styrelseposter. Vi har en person som är intresserad av
att sitta som Carakarl, nämligen Oskar Karlsson. Jag föreslår därför att vi
interimsväljer honom. -Johan Wirén, Supraledare

När herr Karlsson gör sitt inträde i FUNQ rycker det halvsömniga22 sty-
ret till liv och uppmanar honom att förtälja om sin traumatiska upplevelse
i Idre. Herr Karlsson beskriver hur han och hans sällskap fastnat i en lift
under åtskilliga timmar - så länge att händelsen blev föremål för en arti-
kel i Expressen, där han även intervjuades via videolänk23. Vidare tas fokus
tillbaka till mötet där styret anser det klokt att fylla posten som Carakarl
samt att det är något man bör sträva efter i samtliga poster inom sektionen.

22halvbakis
23Expressen: Fastnar i lift i timmar – ersättningen: En lunch
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Herr Karlsson låter meddela att han innehar körkort, vilket omedelbart väc-
ker förtroende hos herr Axenrot Levin som med en viss förtjusning, noterar
att herr Karlssons dialekt tydligt vittnar om hans börd från Dalarna. Herr
Karlssons förståelse för Carakarlsrollen innefattar att vårda bilen, se till att
den är tankad och bokningsbar, samt bistå med administrativa uppgifter.
Därtill är han positiv till att samarbeta med Mulle Meck Rasmus Neuman,
och Carakarl Collijn. Herr Axenrot Levin, stärkt i sitt förtroende av herr
Karlssons daladialekt, uttrycker sitt fulla stöd. Herr Lindskog, som under
okt-SM visat intresse för posten, har även han godkänt och uttryckt sitt ful-
la stöd till att herr Karlsson övertar rollen.

Mötet beslutar att Oskar Karlsson blir vald till Carakarl med omedelbar ver-
kan

4.2 Verksamhetsplan

Under föregående möte, StÖT 1, påbörjades diskussionen om denna punkt,
men då den ej hanns med i sin helhet fortsätter samtalet nu. Det föreslås
att förbättringslappar upprättas och workshops anordnas både under våren
och hösten, med uppföljning, för att samla medlemmarnas åsikter samt ge
en djupare inblick i styrets arbete. För att ytterligare stärka kommunika-
tionen och insynen i sektionen föreslås ökad aktivitet på sociala medier. På
februari-SM ska en verksamhetsplan presenteras, med fokus på styrelsearbe-
tet och posterna som helhet.
Renoveringsplaner för Tolvan avhandlas, där både estetiska och funktionella
förbättringar anses behövas. Vidare anses det viktigt att förtydliga regler för
bokningar, såsom tidsgränser och hantering av anmodningar och äskningar,
för att klargöra processen för medlemmarna.
Herr Wirén lyfter behovet av att öka engagemanget i de mindre nämnderna,
såsom E-DJ, för att stärka deras inflytande. Fröken Pörscke föreslår möten
med samtliga nämnder för att ge dem möjlighet att bidra med sina synpunk-
ter. Fröken Erlandsson proklamerar vikten av bättre överlämningar och att
förmedla till nämnderna att de alltid kan vända sig till henne för stöd.
För att främja medlemsengagemang föreslås att intresselistor sätts upp redan
under mottagningsveckorna, likt KG:s initiativ. Därtill föreslås utvecklingen
av en plattform för att underlätta rekrytering till nämnderna och stärka de-
ras aktivitet och inflytande.
Slutligen betonas behovet av tydliga rutiner för diskhantering i Tolvan och
FUNQ, särskilt under tentaP då disken ofta hopas.

4.3 Grafisk grupp

En grafisk grupp skall samla allt grafiskt arbete (fotografi, illustration, design
osv) på sektionen på en plats. Detta är en fortsättning på arbetet som Milad
Javadi och Natthaphong Kaewkam påbörjade 2023. Planen är att starta en
grupp som alla får vara med i och göra hur mycket arbete de vill och kan.
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Det skall dock väljas några (ca 4) ansvariga som hjälper att sköta en discord
grupp där alla förfrågningar skickas till och ge godkännande/ avslag. Des-
sa ska även hjälpa till att notera varje arbete som görs i en lista som kan
användas för att avgöra hur mycket arbete som görs. -Lovisa Erlandsson,
Halvledare

Projekt från 2023 blev inte dokumenterade, och det föreslås därför att en
grafisk grupp skapas för att samordna dokumentation och grafiskt arbete in-
om sektionen. Gruppen skulle även möta behovet av fotografer till Vårbalen
och underlätta för nämnder och medlemmar att få grafisk hjälp. En ansvarig
person, helst utanför styret, föreslås väljas omgående för att starta upp ar-
betet, med målet att formalisera gruppen som en nämnd och välja ansvariga
årsvis på SM. Rekrytering kan ske via mottagningen och annonser på sociala
medier och hemsidan. Fröken Erlandsson skall ansvara för att driva detta,
undersöka intresset och försöka göra gruppen till en nämnd under årets lopp.

4.4 Anordna EECS-gasquen

Data är taggade på att arrangera en EECS-gasque och överväger att utvid-
ga eventet från förra året. Förra årets sittning var uppskattad av deltagarna
men medförde mycket stök och städarbete för styrelsen. Jag tycker att det
skulle vara kul med att öka kontakten med hela sektioner, speciellt med dem
som sitter i samma skola, men jag vill att man skulle kunna göra det här
jämlikt så att det blir bra för alla som jobbar. -Michael Bärs, Kollektor

Herr Umegård har mottagit ett mejl från Datas klubbmästeri angående
huruvida Elektro vill vara med och arrangera EECS-gasquen24, då de önskar
utöka detta arrangemang. Det noterades att förra årets posters och märken
var felstavade, vilket föranledde viss förvirring. Herr Bärs föreslår att kon-
takta Ebrius för att undersöka deras intresse av att delta i arrangemanget,
då de redan är i kontakt med exempelvis Media. Styret uttrycker sin be-
redskap att arbeta på gasquen och anser att det är ett roligt och värdefullt
evenemang att hålla vid liv. Förra året samarbetade de fyra frekvensnorma-
lerna i detta projekt, vilket var framgångsrikt. Frågan om att besvara Datas
mejl och diskutera vidare detaljer med herr Pizzaro har anförtrotts till herr
Wirén, som är utsedd ansvarig för detta ärende.

4.5 Höja budgeten för ElO(r)

ElO(r) är en kommitté som ligger under elektrosektionen o som främjar vit-
terhet och glamour å sektionen. Vår budget har legat på 500kr sen innan
covid och jag skulle vela höja det till 1000kr så att vi har 500kr för vårens
ElO(r)relaterade event och 500kr för höstens. T.ex. under nollegasquen 2024
så kostade bara ena gåvan nästan 300kr. -ElO(r)

24Electrical Engineering and Computer Science, skolan för elektroteknik och dataveten-
skap
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Herr Bärs påpekar att under tidigare år har ElO(r)25 i själva verket haft
bud-geter26 på 1000kr vilket sätter ett slut på diskussionen.

5 Övrigt

5.1 Övriga frågor

Herr Joakim Jaldén har tillsänt ett mejl angående öppet hus till herr Wirén
och uttryckt en önskan om att få bra rekommendationer om personer som kan
representera sektionen vid detta tillfälle.
27, viktigt att fler tjejer antas till sektionen och att ha representation från fle-
ra olika klasser. Vidare föreslås

Därtill ska Vote-IT-systemet köras igenom och testas med råd från styret
2024 om hur det fungerar.

5.2 Nästa StÖT

Ett StÖT28, denna gång icke förlagt på en fredagsmorgon, fastställs till kl 13
måndagen den 10 februari. Fröken Collijn står härnäst på tur i fikalistan och
upplever en viss prestationsångest över att leva upp till standarden fröken
Erlandsson och herr Wirén satt de senaste två mötena.

25Konglig Elektrosektionen Ordenskommitté. Resistorn börjar för övrigt bli något less
på den ständiga förekomsten av förkortningar, vilka tycks spridas som ogräs i en obotlig
ymnighet av fotnoter.

26Resistorns bud-GET-er serie går i rask takt vidare till Nachi getterna (Capra ae-
gagrus hircus) som härstammar från distrikten Jhang, Multan och Muzaffargarh i Punjab-
provinsen.

27“Näh! Inte skicka nån av dem” - SNO
28Starkt av dig, käre läsare, att ha uthärdat så här långt i detta till synes ändlösa

protokoll
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5.3 Mötets högtidliga avslutande

StyrelseÖverläggningsTräffen avslutas klockan 12:09:43 av Supraledare Jo-
han Wirén.

Vid protokollet Justeras

Agnes Collijn
Resistor
Elektrosektionen
THS

Johan Wirén
Supraledare
Elektrosektionen
THS
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